GIẤY MỜI

Kính gửi: Đồng chí Nguyễn Văn Phương, Phó Giám đốc Sở Công

thương, thành viên Ban Chỉ đạo PCTP, TNXH và XDPT

toàn dân BVANTQ tỉnh Bắc Giang (Phụ trách huyện

Lạng Giang).

Thực hiện Hướng dẫn số 1642/HD-BCĐ, ngày 18/4/2022 của Ban Chỉ

đạo phòng chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo

vệ an ninh Tổ quốc tỉnh Bắc Giang về tổ chức “Ngày hội toàn dân bảo vệ an

ninh Tổ quốc”.  UBND huyện Lạng Giang tổ chức Hội nghị điểm "Ngày hội toàn

dân bảo vệ an ninh Tổ quốc" năm 2022 tại xã Hương Sơn.

Chủ tịch UBND huyện Lạng Giang- Trưởng Ban chỉ đạo phòng chống tội

phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc

huyện trân trọng mời đồng chí về dự và chỉ đạo Hội nghị.

* Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 11/8/2022 (thứ Năm).

* Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã Hương Sơn, huyện Lạng Giang.

Rất hân hạnh được đón tiếp đồng chí !

Nơi nhận: CHỦ TỊCH

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, TH;

- Lưu: VT.

 Nguyễn Văn Bằng

UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẠNG GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Lạng Giang, ngày      tháng 8 năm 2022

		Bangnv_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2022-08-08T09:20:26+0700

		2022-08-08T09:45:00+0700

		2022-08-08T09:48:31+0700

		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2022-08-08T09:48:52+0700